



ELETROLIMA E T D DE LIMA SERVIÇOS – ME

ANEXO I

Pregão Presencial n.º 081/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

58, estabelecida no endereço Av. Romualdo Duarte Gomes, nº 330-N. Lote 18, Quadra 27, Bairro São José Operário, CEP 78320-000 Juína – MT, cidade de Juína, Estado do Mato Grosso, CEP 78.320-000, para atendimento do objeto destinado à município de Juína/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 081/2019.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que consta seu ANEXO I:

Item	Código	Qtde.	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	466620	5	Serviço	SERVICO DE ARVORES NATALINAS EM ARMACAO DE FERRO TIPO TUNEL COM 10M DE EXTENSAO, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
2	469545	26	Serviço	SERVIÇO DE CONFECCAO E ORNAMENTACAO DE TACAS NOS SUPER POSTES NAS AVENIDAS, INSTALAR REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO RETIRAR E GUARDAR	R\$ 500,00	R\$ 13.000,00
3	469540	1	Serviço	SERVIÇO DE CONFECCIONAR E ORNAMENTAR ARVORE DE NATAL GRANDE, EM ARMACAO DE FERRO INSTALAR, RETIRAR E GUARDAR	R\$ 650,00	R\$ 650,00
4	466616	10	Serviço	SERVICO DE CONFECCIONAR, ORNAMENTAR ESTRELAS (NATALINAS), MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 89,00	R\$ 890,00
5	469542	1	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTACAO COM CHALE COM PRESEPIO, INSTALAR REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR	R\$ 650,00	R\$ 650,00
6	43849	20	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE SUPER POSTES COM COLOCAÇÃO DE ARMAÇÃO DE ANJOS E CORDÕES DE LED, MONTAGEM, INSTALAÇÃO, REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO NO PERIODO DE EXPOSIÇÃO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
7	466734	15	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR ARVORE COM PISCA-PISCA (NATALINO), NA PRAÇA DA BÍBLIA MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENÇÃO NO PERÍODO DE EXPOSIÇÃO, RETIRAR E GUARDAR	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
8	466618	5	Serviço	SERVICO DE ORNAMENTAR CASCATAS (NATALINAS) EM ARMACAO DE FERRO, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
9	466617	30	Serviço	SERVICO DE ORNAMENTAR CASCATAS (NATALINAS) EM MEGA POSTES, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00

712.463.844-00
E T D DE LIMA SERVIÇOS – ME
Av. Romualdo Duarte Gomes, 330 N. Lote 18,
Quadra 27 - São José Operário
CEP 78320-000
MT

P. M. JUINA
Fls. 001
Rubrica

10	466732	150	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR ESFERAS (BOLAS) NATALINAS, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENÇÃO NO PERÍODO DE EXPOSIÇÃO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00
11	466619	1	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR PRESEPIO, TRES REIS MAÇOS EM ARMAÇÃO DE FERRO, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENÇÃO NO PERÍODO DE EXPOSIÇÃO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 600,00	R\$ 600,00
12	469544	1	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR TENDA DE 5X5 INSTALAR, REALIZAR MANUTENÇÃO NO PERÍODO DE EXPOSIÇÃO - RETIRAR E GUARDAR	R\$ 650,00	R\$ 650,00
13	466733	7	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR VELAS (NATALINAS) MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENÇÃO NO PERÍODO DE EXPOSIÇÃO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 85,00	R\$ 595,00

Cinquenta e Oito Mil e Duzentos e Oitenta e Cinco Reais

TOTAL

R\$ 58.285,00

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: 66 99679 8113

E-mail: ericatayara@hotmail.com

b) Banco: CEF Agência nº: 3435

Conta nº: 95-5 Operação: 003

De acordo com a legislação em vigor, eu, ERICA TAYARA DEODATO DE LIMA, CPF/MF nº 026.803.491-56, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

E T D DE LIMA SERVIÇOS - ME
CNPJ 12.463.844/0001-58
Erica Tayara Deodato de Lima
CPF 26.803.491-56 CI/RG 1978314-0
SSP/MT

12.463.844/0001-58
E T D DE LIMA SERVIÇOS - ME
Av. Romualdo Duarte Gomes, 330 N, Lote 18,
Quadra 27 - São José Operário
CEP 78320-000

LUINA

MT

[Handwritten signature]

ELÉTRICA CORTEZ



Pregão Presencial n.º 081/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2019.

PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa EDSON CORTEZ OLIVEIRA, CNPJ/MF 17.716.337/0001-10 neste ato representada pelo Sr. Edson Cortez Oliveira, RG n.º 08360529 SSP/MT e do CPF/MF n.º 622.317.071-87, estabelecida no endereço Rua Av. Londrina, nº 155 – Modulo 05, CEP: 78.320-000), para atendimento do objeto destinado à município de Juína/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 081/2019.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

Item	Código	Qtde	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	466620	005	Serviço	SERVIÇO DE ARVORES NATALINAS EM ARMACAO DE FERRO TIPO TUNEL COM 10M DE EXTENSAO, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
2	469545	026	Serviço	SERVIÇO DE CONFECCAO E ORNAMENTACAO DE TAÇAS NOS SUPER POSTES NAS AVENIDAS, INSTALAR REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO RETIRAR E GUARDAR	R\$ 500,00	R\$ 13.000,00
3	469540	001	Serviço	SERVIÇO DE CONFECCIONAR E ORNAMENTAR ARVORE DE NATAL GRANDE, EM ARMACAO DE FERRO INSTALAR, RETIRAR E GUARDAR	R\$ 650,00	R\$ 650,00
4	466616	010	Serviço	SERVIÇO DE CONFECCIONAR, ORNAMENTAR ESTRELAS (NATALINAS), MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 89,00	R\$ 890,00
5	469542	001	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTACAO COM CHALE COM PRESEPIO, INSTALAR REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR	R\$ 650,00	R\$ 650,00
6	43849	020	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE SUPER POSTES COM COLOCAÇÃO DE ARMAÇÃO DE ANJOS E CORDÕES DE LED, MONTAGEM, INSTALAÇÃO, REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO NO PERIODO DE EXPOSIÇÃO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
7	466734	015	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR ARVORE COM PISCA-PISCA (NATALINO), NA PRAÇA DA BIBLIA MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENÇÃO NO PERÍODO DE EXPOSIÇÃO, RETIRAR E GUARDAR	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
8	466618	005	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR CASCATAS (NATALINAS) EM ARMACAO DE FERRO, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
9	466617	030	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR CASCATAS (NATALINAS) EM MEGA POSTES, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
10	466732	150	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR ESFERAS (BOLAS) NATALINAS, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENÇÃO NO PERÍODO DE EXPOSIÇÃO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00
11	466619	001	Serviço	SERVIÇO DE ORNAMENTAR PRESEPIO, TRES REIS MAGOS EM ARMACAO DE FERRO, MONTAR, INSTALAR, REALIZAR MANUTENCAO NO PERIODO DE EXPOSICAO, RETIRAR E GUARDAR.	R\$ 600,00	R\$ 600,00

ELÉTRICA CORTEZ

P. M. JUINA

Fls.

R\$

650,00

R\$

650,00

R\$

85,00

R\$

595,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 58.285,00 – CINQUENTA E OITO MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: (66) 99650-4898E-mail: cortez.mt@hotmail.com

b) Banco: 237 Agência nº: 1584-9 Conta nº: 23013-8

De acordo com a legislação em vigor, eu, Edson Cortez Oliveira, CPF/MF nº 622.317.071-87, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha proposta de preços.

JUINA, 11 de outubro de 2019

Assinatura e carimbo
(representante legal)

OBS.: ESTE DOCUMENTO DEVE SER APRESENTADO PREFERENCIALMENTE EM PAPEL TIMBRADO DA LICITANTE, DEVIDAMENTE ASSINADO POR SEU REPRESENTANTE LEGAL/PREPOSTO, DENTRO DO ENVELOPE 01 – PROPOSTA DE PREÇOS, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA LICITANTE.

17.716.337/0001-00

EDSON CORTEZ OLIVEIRA - EPP

AV. LONDRINA, 155 N. MÓD. 05
CEP 78.320-000

JUINA

MT